250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, podpůrně 
též podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, všechny zákony v platném a účinném znění, 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace takto: 

1. 
a) Město Trutnov poskytuje příjemci dotaci ve výši 270.000,00 Kč (slovy: Dvěstěsedmdesáttisíc 
korun českých). 

b) Poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo města Trutnova na svém 
zasedání dne 29.04.2019 svým usnesením č. ZM_2019-68/2. 

c) Dotace je v souladu s § 10a odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb. poskytována na: